中国校服专业定制晶牌
CHINA UNIFORMs PROFEssI0NAL CUsT0M BRAND

犭|力句

南京江北新区中小微企业证明

南京氵叫匕新区屮小微个业

"U丿

l

根据国家工估部、国家统计局、国家发改委、财政部联

合印发的《关于印发中小企业划型标准规定的通知》 (ェ信

部联企业〔20II〕 300号 ),经审核认定,江苏派逊服饰有

限公司属于工业行业小型划型标准。

此证明有效期一年,仅涉及企业类型划定,仅限招投标

使用,期 间如企业从业人员、营业收入、资产总额等指标发

生变化应重新办珏。

特此证明。

南京江北新 发展局

PANsONˇ 派 邈